

RANTASALMEN KUNNAN TOIMENPITEET ELINKEINOELÄMÄN JATKUVUUDEN
TURVAAMISEKSI KORONA PANDEMIAN AIKANA

86/14.02/2020

KHALL § 70

(valmistelija yrityskoordinaattori Antero Peiponen, 040 161 5048)

Koronapandemia on aiheuttanut ennennäkemättömän kriisin lähes kaikkialle Suomeen. Ihmisiä on kehoitettu pysymään kotioloissa ja vähentämään kaikkea sosiaalista kanssakäymistä. Juuri tulleen tiedon mukaan Uusimaa tullaan eristämään ja ainoastaan pakollinen liikkuminen, kuten esimerkiksi rahtiliikenne ja välttämätön työssäkäynti on sallittua Uudenmaan ja muun Suomen välillä.

Kokonaisuudessaan koronapandemia, kaikkine rajoituksineen, on aiheuttanut elinkeinoelämälle mittavia haasteita. Osalla yrittäjistä heti kriisin alkuvaiheessa tyrehtyi asiakasvirta kokonaan ja toisilla taas sisällä olevat tilaukset ovat turvanneet jatkuvuutta edes hetkeksi. Todenäköistä on, että kriisi jatkuu joitakin kuukausia ja yrittäjien mahdollisuudet jatkaa toimintaansa vaikeutuvat merkittävästi.

Poikkeusoloissa on tärkeää, että kukaan yrittäjä ei jää ongelmien kanssa yksin ja että kunta yhdessä yrittäjyhdistyksen kanssa hakee ratkaisuja yritysten selviämiseen. Tavoitteena tulee olla yritysten toimintaedellytysten, alueen työpaikkojen ja kunnan elinvoiman turvaaminen. Keinoja tavoitteiden saavuttamiseksi ovat:

1. Yritysten tilanteiden päivittäminen toistuvasti yhteistyössä yrittäjyhdistyksen kanssa
2. Yrittäjien suorat yhteydenotot yrityskoordinaattoriin (neuvonta, rahoitus, kehittäminen)
3. Kuntien tiloissa vuokralla olevien yrittäjien on maksuvaikeuksien uhatessa oltava yhteydessä yrityskoordinaattoriin ja neuvoteltava maksujärjestelyistä
4. Paikallisten pienyrittäjäpalvelujen käyttäminen
5. Kunnan hankintojen aikaistaminen ja kohdentaminen paikallisille yrityksille mahdollisuuksien mukaan
6. Kunnan informointi tilanteen muutoksista yrittäjille.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää ensivaiheessa ottaa käyttöön kunnan omistamissa tiloissa toimivien yritysten maksujärjestelyt siten että vuokraa alennetaan 50 prosentilla 1.4 - 31.5.2020 väliseksi ajaksi.

Vuokranalennus koskee niitä yrityksiä, joiden asiakasvirrat /tilaukset ovat loppuneet tai merkittävästi vähentyneet pandemian vaikutuksesta.

Kunnanhallitus esittää, että konserniyhtiöt harkitsevat saman sisältöisen päätöksen tekemistä omissa toimitelmissään.

Lisäksi jatketaan valmistelua muista tukikeinoista elinkeinoelämän jatkuvuuden turvaamiseksi.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirjaan merkittiin, että asiantuntijana kuultiin yrityskoordinaattori Antero Peiposta ennen asiasta käytyä keskustelua ja päätöksentekoa klo 16.30 - 17.40.

Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallituksen jäsen Antti Eklöf poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 17.40.
